
Ievēlēta Līvānu novada pašvaldības un uzņēmēju konsultatīvā padome 
 
Līvānu novada inženiertehnoloģiju un inovāciju centrā pulcējās Līvānu novada 
pašvaldības pārstāvji un uzņēmēji, lai ievēlētu Līvānu novada pašvaldības un 
uzņēmēju konsultatīvo padomi 10 cilvēku sastāvā, informēja Līvānu novada 
domes sabiedrisko attiecību speciāliste Ginta Kraukle.  
 
Pēc Līvānu novada uzņēmēju iniciatīvas un ar Līvānu domes atbalstu tika 
nodibināta divpusēja konsultatīvā padome, kuras mērķis veicināt 
uzņēmējdarbības vides attīstību un dialogu starp uzņēmējiem un pašvaldību 
Līvānu novadā. Tā būs iespēja veiksmīgāk aktivizēt savstarpēju sadarbību, labāku 
uzņēmējdarbības vidi novadā, kopīgu projektu īstenošanu, Līvānu novada tēla 
veidošanu, viedokļu un priekšlikumu apmaiņu un iespēja laikus informēt 
uzņēmumus par aktuāliem notikumiem Līvānu novadā. 
 
Padomes sastāvu veido septiņi cilvēki no uzņēmēju vidus un trīs cilvēki no 
pašvaldības. Ar pārliecinošu balsu vairākumu uzņēmēju padomē ievēlēti Ēriks 
Salcevičs — SIA «Sencis», Pēteris Romanovskis — SIA «Līvānu kūdras fabrika», 
Jānis Klaužs — SIA «Līvānu mājas un logi», Dainis Skrūzmanis — SIA «RNS-D», 
Antons Kokins — SIA «AVMOTORS», Diāna Vanaga — SIA «Paula-3», Aigars 
Ostrovskis — SIA «Jaunsilava». 
 
Augusta pirmajā pusē notiks nākamā padomes pulcēšanās, kur uz vienu gadu tiks 
ievēlēts Līvānu novada pašvaldības un uzņēmēju konsultatīvās padomes 
priekšsēdētājs un vietnieks, kā arī papildināts padomes sastāvs ar trim 
pārstāvjiem no Līvānu novada domes. Padome tiksies vienu reizi mēnesī, lai 
diskutētu par kopīgu projektu īstenošanu, aktuālu jautājumu risināšanu, 
uzklausītu ieteikumus un realizētu dzīvē radušās idejas.  
 
Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods izteica savu atzinību par 
šādas padomes izveidi un aicināja klātesošos būt aktīviem un novēlēja veiksmīgu 
savstarpēju sadarbību.  
Savukārt Saeimas deputāts Jānis Klaužs uzsvēra, ka padome nekādā ziņā nebūs 
vēl viena birokrātisko institūcija, bet gan reāls instruments, kā pārstāvēt Līvānu 
uzņēmēju viedokli valsts varas gaiteņos ne tikai Līvānos, bet arī Rīgā. 
 


